
 

49/2017/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 23.04.2017 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Katarzynie Sekule, sekretarz 

generalnej 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 21 

Statutu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela pełnomocnictwa Katarzynie Sekule, sekretarz generalnej do 

reprezentowania Polskiego Związku Badmintona (PZBad) w sprawach 

związanych z bieżącą działalnością PZBad, a w szczególności do 

reprezentowania interesów PZBad przy zawieraniu, rozwiązywaniu, 

modyfikowaniu, zmienianiu umów oraz reprezentowania PZBad przed 

wszelkimi instytucjami lub urzędami publicznymi/niepublicznymi. 

§ 2 

Uchwałę podjęto w trybie telekonferencji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2017. 

 


